
UCHWAŁA NR XIX/219/20 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dzieci objętych projektem pt. „Żłobek w Iławie” 
w Żłobku Miejskim w Iławie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. 
zm.) w związku z art. 11 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 326 z późn. zm.) oraz na podstawie §1 uchwały nr X/110/11 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 29 czerwca 2011 r. 
w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka w żłobku, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Miejska Iława oraz 
maksymalnej wysokości opłat za wyżywienie i § 7 ust. 3 Statutu Żłobka Miejskiego w Iławie uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość następujących opłat związanych z uczęszczaniem do Żłobka Miejskiego w Iławie dzieci objętych 
projektem nr RPWM.10.04.00-28-0008/18 pt. „Żłobek w Iławie”: 

a) miesięczna opłata za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Iławie – w wysokości 200 zł od jednego dziecka, 

b) dodatkowa opłata za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w Żłobku Miejskim w Iławie ponad wymiar 10 godzin dziennie – 
w wysokości 10 zł. 

2. Opłaty te nie obowiązują w okresie zawieszenia działalności Żłobka i niemożliwości spełnienia świadczenia opieki nad 
dzieckiem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2020 roku. 

   

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

Id: C3B12D22-D0E3-4D04-8C32-ADC79198ED76. Podpisany Strona 1 z 2



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1484492612 
 Imię: Michał 
 Nazwisko: Młotek 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  15 kwietnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: C3B12D22-D0E3-4D04-8C32-ADC79198ED76. Podpisany Strona 2 z 2


		2020-04-14T22:00:00+0000
	Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




